ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 08:02
Link do produktu: https://profimarket.pl/ds12da-wfz-wiertarko-wkretarka-hikoki-p-3849.html
DS12DA WFZ Wiertarko-wkrętarka
Hikoki
Cena 580 zł
Nr. Kat. DS12DAWFZ
Producent Hikoki
Opis
CECHY HIKOKI
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka DS12DA WFZ HiKOKI 12V jest pierwszym przedstawicielem nowoczesnej linii
kompaktowych urządzeń do prac stolarskich oraz w miejscach o ograniczonym dostępie.
Wyjątkowo niska waga około 1kg z akumulatorem (2,5Ah) oraz długości całkowitej 166mm.
Wkrętarka DS12DA po mimo kompaktowych wymiarów i niskiej wagi dysponuje wysokim momentem obrotowym
38Nm.
Siłę dokręcania można ograniczyć sprzęgłem przeciążeniowym o 20 nastawieniach, co skutkuje bardzo precyzyjnym
wkręcaniem małych średnic.
Nowe akumulatory serii 12V PEAK, są mniejsze oraz lżejsze od swoich poprzedników 10,8V. Dzięki zastosowaniu tych
akumulatorów zmniejszyło wymiary urządzeń.
Antypoślizgowa powłoka połączona z doskonałym wyważeniem gwarantuje pewny chwyt i dużą swobodę działania w
pozycjach wymuszonych.
Urządzenie posiada zintegrowany metalowy hak, wbudowane oświetlenie LED do oświetlania miejsca pracy, czyniąc
użytkownika bardziej niezależnym w zaciemnionych zakamarkach.
DANE TECHNICZNE
Zasilanie: Akumulatorowe
Typ akumulatorów: Li-Ion PEAK 12V
Maksymalny moment obrotowy: 38 Nm
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa I bieg: 0-350 obr./min
Prędkość obrotowa II bieg: 0-1400 obr./min
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 29mm
Maksymalna średnica wiercenia w metalu: 10mm
Maksymalna średnica śrub: M6
Maksymalny wymiar wkrętów do drewna: 5,8x45mm
Uchwyt roboczy: Szybkozaciskowy 1,5-10 mm
Oświetlenie: LED
Obudowa soft grip
Długość: 166 mm
Waga: 1,1 kg (z akumulatorem BSL1225M)
WYPOSAŻENIE
2 akumulatory Li-Ion 12V 2,5Ah PEAK HiKOKI BSL1225M
Ładowarka 12V PEAK Li-Ion UC12SL
Metalowy zaczep do paska
Walizka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold